证券代码：600397               股票简称：安源煤业              编号：2022-034

安源煤业集团股份有限公司

关于所属丰城区域三对煤矿复产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安源煤业集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 5 月 6 日起，对

所属丰城区域的曲江公司、山西煤矿、流舍煤矿实行停产整顿，并与前期已停产

整顿的尚庄煤矿共同开展安全专项大检查，详见公司于 2022 年 5 月 9 日在上海

证券交易所网站披露的《安源煤业关于对丰城区域四对煤矿停产整顿的公告》

（2022-032）。

上述丰城区域曲江公司、山西煤矿、流舍煤矿三对矿井在停产整顿期内，完

成了停产整顿相关工作任务，经公司组织复查验收合格，曲江公司于 2022 年 5

月 15 日晚班开始有序恢复生产；山西煤矿和流舍煤矿于 2022 年 5 月 16 日中班

开始有序恢复生产。

曲江公司本次停产时间为 2022 年 5 月 6 日至 2022 年 5 月 15 日晚班，实际

停产天数为 10天；山西煤矿和流舍煤矿本次停产时间为 2022年 5月 6日至 2022

年 5月 16日中班，实际停产天数为 10.5天；上述三对煤矿本次停产预计影响公

司商品煤产量 2.4万吨，预计损失 2,650万元左右，具体会计处理结果须以审计

机构年度审计确认为准。公司后期将通过进一步优化生产方案等措施，最大限度

挽回经济损失。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安源煤业集团股份有限公司董事会

                                 2022年 5月 17日